令和６年６月２５日

保護者の皆様

大阪府立難波支援学校

校 長  室 田  澄 江

令和６年度 第１回学校運営協議会の開催について（ご案内）

芒種の候、日ごろは本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

さて、第１回学校運営協議会を下記のとおり実施しますので、ご案内いたします。傍聴

を希望される方は、下線を切り取って担任までご提出くださいますようよろしくお願いい

たします。あわせて、別添の傍聴に関する要領をご参照ください。ご理解ご協力のほど、

よろしくお願い申しあげます。

記

１ 実施日時  ７月２日（火） １３：３０～

２ 場  所  本校 管理棟１階 校長室

３ 今回の主な内容 ・学校経営計画

・その他

４ 備  考  第２回協議会は２学期に実施する予定です。

あらためて、本校ホームページにてご案内いたします。

                 き り と り

第１回学校運営協議会を傍聴します。

   部   年    組  傍聴者のお名前

※６月２８日（金）までに、担任に提出してください。（担任 → 教頭 へ）